INDICAÇÃO Nº 1751/2020
       Ementa: Analisar a possibilidade da remoção da arvore na Rua Joseph Vitorino nº 9 no Jardim  Bom Retiro !!.

Senhora Presidente;
Considerando que esse vereador foi procurado por moradores do Jardim Bom Retiro,  relatando que na Rua  Joseph Vitorino nº 9 existe uma arvore que esta seca  e existe o risco de queda;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente tome as providencias cabíveis  em relação ao pedido dos moradores quanto á remoção desta arvore.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação dos moradores, a fim de evitar acidentes.
                      Valinhos, aos 06 de novembro  de 2020.
Israel Scupenaro                                            Dalva Berto

MDB
MDB